
flıv 

9 Sml 0274/2019 

*z..',` Č SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
0 I* uzavrená dle § 1746 Odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 

Královská kanonie premonstrátů na Strahově 
zastoupena ThLic. PhDr. Danielem Peterem Janáčkem, PhD., O.Praem, opatem 
Se sídlem Strahovské nádvoří 1/132, 118 00 Praha 1 

IČO; 00415090 
(dále jen ,, karıonie “) 

21 

Město Milevsko 
zastoupeno Ing. Ivanem Radostou, starostou města 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 
IČO; 00249831 
(dále jen ,, město “)

8 

Dům kultury Milevsko, příspěvková organizace 
zastoupen Mgr. Vítem Kratochvílem, ředitelem 
se sídlem Nádražní 846, 399 01 Milevsko 
IČO; 48257460 
(dále jen „dům kultury “) 

II. Předmět smlouvy 

1. Kanonie je vlastníkem areálu Milevského kláštera (dále jen ,,klášter“). 
2. Dům kultury či město jsou pořadateli kulturních akcí V Milevsku. 
3. Smluvní strany se dohodly na spolupráci při konání kulturních akcí pořádaných domem 

kultury či městem v areálu kláštera, zejména na I. nádvoří či V bazilice. 

III. Podmínky spolupráce 

1. Za klášter při realizaci této smlouvy jedná P. Mikuláš Selvek, O.Praem. a Bc. Petra 
Staňková, kontakty: MikulaS.Selvek@Seznam.cz a Stankova@,klaStermilevsko.cz, S nimiž 
bude probíhat Veškerá komunikace a odsouhlasení týkající se pořádání akcí. 

2. Dům kultury, popř. město, je povirmo na konci kalendářního roku předložit 
k odsouhlasení plán kulturních akcí včetně termínů, seznamu účinkujících apod. 

3. Odsouhlasení akcí proběhne písemně či e-mailem, bez odsouhlasení není možné akce 
v areálu kláštera pořádat. 

4. Před každou konkrétní akcí budou Sděleny bližší podmínky jejího konání apod., a to 
minimálně 3 týdny předem. 

5. Akce se budou konat primárně na I. nádvoří kláštera. V případě špatného počasí mohou 
být akce přesunuty do baziliky, avšak pouze po předchozím souhlasu, tak aby akce 
nekolidovala S charakterem baziliky. 

6. Poskytnutí prostor pro konání akcí je bezplatné.



V Praze dne: 

ThLic. PhDr. Daniel ter J anáč k, PhD., O.Praem., opat 
Královská kanoníe premonstrátů na Strahově 

Sml 0274/2019 

Dům kultury či město se budou podílet na úhradě nákladů za Spotřebovanou el. energii, 
vodu apod., a to dle konkrétní dohody u každé jednotlivé akce. 
Po každé akci jsou dům kultury či město povinni zajistit úklid místa konání. 
Na propagačních materiálech ke konkrétní akcí apod. bude vždy uvedeno, že se akce 
koná za podpory Milevského kláštera či Královské kanoníe premonstrátů na Strahově 
S vyobrazením jejich loga. 

IV. Odpovědnost smluvních stran 

Kanonie odpovídá domu kultury a městu za škodu, kterou by jim způsobila V případě, že 
neumožní konání akce, která již byla odsouhlasena. 
Dům kultuıy a město odpovídají kanonii za veškeré škody, které budou způsobeny na 
majetku kanoníe během konání akce, a to Zejména způsobené účastníky a návštěvníky 
akce, při přípravě a úklidu akce apod. 

V. Závěrečná ujednání 

Uzavření Smlouvy o spolupráci schválila V souladu S § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve Znění pozdějších předpisů, Rada města Milevska dne 04.11.2019 
usnesením č. 352/19. Toto prohlášení se činí v souladu S § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích, ve Znění pozdějších předpisů, a považuje se za doložku potvrzující splnění 
podmínek platnosti právního jednání dle tohoto zákona. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech stran a účirmosti dne 1.1.2020. 
Poruší-li některá ze smluvních stran některou Z povinností vyplývajících Z této smlouvy, 
je druhá strana oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupení musí být provedeno 
písemnou formou, včetně uvedení důvodu. Účinky odstoupení nastávají V takovém 
případě dnem doručení písemnosti o odstoupení druhé straně. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, Z nichž dvě vyhotovení obdrží kanoníe a 
po jednom vyhotovení dům kultury a město. 
Jakékoliv změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaných 
dodatků a se souhlasem obou stran. 
Smluvní Strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a porozmněly 
jejímu obsahu. Na důkaz toho připojuji Své podpisy. 

V Milevsku dne: 1 3 ˇll' ZM! V Milevsku dne: 1 I, -11- 2019

 

\  
 . ø . . . 

v Ing Ivan Radosta, starosta gr. Vít Krato hvíl, reditel 
Mesto Milevsko Dům kultury levsko 


